
РЕШЕНИЕ № 96 
30.05.2019 год. 

 
Участие на Община Габрово в учредяването на юридическо лице с нестопанска цел в 

обществена полза сдружение „Регионален иновационен център „Амбициозно 
Габрово”” 

 
 На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Община Габрово да участва в учредяването на юридическо лице с 
нестопанска цел в обществена полза сдружение „Регионален иновационен център 
„Амбициозно Габрово”” при следното условие – членски внос, дължим от Община 
Габрово до 2 500 лв. (две хиляди и петстотин лева). 

2. Предлага за член на Управителния Съвет да бъде включена Община Габрово. 
3. Упълномощава Кмета на Община Габрово да представлява Община Габрово 

в учредително събрание, като гласува по време на учредителното събрание, както 
намери за добре и в съответствие с настоящото решение.  

 
Приложение: 1. Покана с вх. номер УР-01-01-60 от 16.04.2019 г.   

  2. Проект на Устав на сдружение „Регионален иновационен център 
      „Амбициозно Габрово”” 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


